
Příloha č. 1smlouvy o dílo - ceník

Cena za provedení opravy vozové skříně T3SU č. 7174-18:
Cena obsahuje náklady na dopravu.

Cena za provedení opravy vozové skříně T3SU č. 7275-19:
Cena obsahuje náklady na dopravu

Cena za dílo celkem:

5.167.522,-- KČ bez DPH

5.220.063,-- KČ bez DPH

10.387.585,-- KČ bez DPH

Oprava vozu č. 7275 - 19 - rozsah práce

- kompletní odstrojení skříně (el. agregáty, okna, stropy, vnitř. obložení, podlaha, kabeláž)
- předběžné odstra něni zkorodovaných a nepotřebných části karoserie
- otryskáni vozové skříně včetně spodku vozu a křídel dveří
- opatření nástřikem proti korozi od vlhkosti
- oprava poškozených částivozu (koroze, násilná deformace, rovinnost rámu a čepů, trhliny

nosných Části)

- oprava a úprava přístrojových skřinI
- úprava kotvÍcÍch mist pro repliky sedaček (uchyceni bok, podlaha)
- úprava kotvÍcÍch mist pro repliku zádržného systému
- úprava podlahového roštu
- výroba nových nerezových schodů
- úprava skříně pro instalaci původních oken (vyklápěcí)
- úprava čela na ,,brněnské" provedení se dvěma reflektory (čelní transparent původní)
- výroba nárazníků z otevřeného U profilu v celku
- výroba plent s výřezy nad podvozky dle přesné specifikace odběratele
- oprava zásuvek uzpůsobených pro osazení zásuvky T3
- obnova štěrbinového odvětráníve väznici
- úprava pravého bočního okna řidiče na původní stav (otevÍracÍ)
- oprava a montáž dveří cestujÍcÍch
- lakováni odstíny barev pro střechu, čela s bočnicemi a spodek vozidla urči objed navatel
- montáž stěračů provedeni T3
- výroba a montáž ochrany proti přejetí dle vozu T3
- nerezové schody polepit gumovým kobercem
- montáž nerezové bateriové skříně dodané objednavatelem
- výměna kabeláže za nehořlavé provedeni (nová kabeláž)
- nataženi kabeláže pro pražský OlS dle dokumentace objednavatele
- montáž opravených agregátů dodaných objednavatelem
- montáž repasované výzbroje tr37 s kompabilitou s T3 Praha dodané objednavatelem (včetně

zásuvek MZ24)

strana 1/4
Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B, vložce čisto 4374

Bankovní spojeni: Komerční banka as., pobočka Ostrava, číslo účtu: 43-8504740287/0100, ,.,



W EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostcava - Martinov
C 286 42 457, DIC. CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cz. www.ekova.cz

- montáž podlahy z voděodolné překližky s gumovým kobercem s podélným vzorem ve střední a
příčným v podsedákové části s odnImacIm vIkem v podlaze pouze nad zrychlovačem a
svorkovnicí MG

- výroba a montáž vnitřního obloženi
- výroba a montáž vyklápěcích oken cestujÍcÍch
- oprava a montáž pIsková ni dle vzoru T3 (ruční)
- oprava a montáž PTG T3
- výroba a montáž základny pravého zrcátka dle vzoru T2 DP Ostrava s použitím velkého zrcadla

dle T3

- montáž levého sklopného zrcátka vzor T3
- obnovenítopného kanálu odpadním teplem doplněného o topná tělesa svýkonem obdobným

variantě l. stupně topeni T3

- výroba a montáž ovládání klapky topného kanálu se 3 stupni regulace průtoku
- montáž objednavatelem dodaných replik původního osvětlení (LED)
- montáž objednavatelem dodané repliky zádržného systému včetně zástěnek u kočárku atp
- výroba a montáž repliky zástěny řidiče provedeni ,,Brno"dle dokumentace dodané

od běratelem

- Oprava panelu řidiče T3S úpravami s rozmístěnÍm ovládacích prvků a logiky ovládáni dle
specifikace odběratele

- úpravy levého i pravého stolku na stanovišti včetně montáže kaloriferu T3 (pod podlahou)
- výroba a montáž okopových plechů, špárových lišt, krytu topného kanálu dle specifikace

objed navatele

- montáž replik svítidel vnitřního osvětlenIT2 dodaných objednavatelem (240V či 24V LED dle
zvolené varianty napájení)

- montáž jistÍcÍch prvků 24V
- přemIstěnI a ponechá ni funkčního měniče Bahoza 600/240V
- montáž rychloměrné soustavy včetně tachografu dodané objednavatelem dle specifikace OPP

Oprava vozu č. 7174 - 18 - rozsah práce

- kompletní odstrojení skříně (el. agregáty, okna, stropy, vnitř. obloženI, podlaha, kabeláž)
- otryskánivozové skříně včetně spodku vozu a křídel dveří
- opatření nástřikem proti korozi od vlhkosti
- oprava poškozených části vozu (koroze, násilná deformace, rovinnost rámu a čepů, trhliny

nosných Části)

- oprava a úprava přístrojových skříní
- úprava kotvIcich mist pro repliky sedaček (uchycení bok, podlaha)
- úprava kotvÍcÍch mist pro repliku zádržného systému
- úprava podlahového roštu
- výroba nových nerezových schodů do zaobleného původního provedení
- úprava skříně pro instalaci původních oken (spouštěcí)
- úprava čela pro jeden reflektor a výroba a montáž ,,fousu"
- výroba nárazníků z otevřeného U profilu v celku

strana 2/4
Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě. v oddilu B, vloZce číslo 4374

Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 43-8504740287/0100



EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava - Martinov
ic 286 42 457, Dtč CZ28642457

T 597 401 811, E ekova@ekova.cz, www.ekova.cz

- výroba plent bez výřezů nad podvozky dle pův. dokumentace
- replika původních zásuvek uzpůsobených pro osazenízásuvky MZ24
- obnova štěrbinového odvětráni ve väznici
- úprava pravého bočního okna řidiče na původní stav (otevírací)
- oprava a montáž dveří cestujIcIch
- Lakování odstíny barev pro střechu, čela s bočnicemi a spodek vozidla určí objednavatel
- montáž stěračů provedení T3
- montáž objednavatelem dodané obvodové Al lišty nad plentami
- výroba a montáž ochrany proti přejeti dle vozu T3
- výroba a montáž repliky sběrače typ SP36 se stahovákem T3 dodaným objednavatelem
- výroba a montáž krytu základny PTG
- nerezové schody polepit gumovým kobercem
- montáž nerezové bateriové skříně dodané objednavatelem
- výměna kabeláže za nehořlavé provedení (nová kabeláž)
- natažení kabeláže pro pražský OlS dle dokumentace objednavatele
- montáž opravených agregátů dodaných objednavatelem
- montáž repasované výzbroje tr37 s kompabilitou s T3 Praha dodané objednavatelem (včetně

zásuvek vzor ČKD)

- montáž podlahy z voděodolné překližky s gumovým kobercem s podélným vzorem ve střední a
příčným v podsedákové části s odnímacÍm vIkem v podlaze pouze nad zrychlovačem a
svorkovnici MG

- výroba a montáž vnitřního obloženI
- oprava a montáž objednavatelem dodaných spouštěcích oken cestujÍcÍch
- oprava a montáž pÍskováni dle vzoru T3 (ruční)
- výroba a montáž základny pravého zrcátka dle vzoru T2 DP Ostrava s použitím velkého zrcadla

dle T3

- výroba a montáž levého zrcátka v pův. provedeni
- obnovení topného kanálu odpadním teplem doplněného o topná tělesa s výkonem obdobným

variantě l. stupně topenIT3

- výroba a montáž ovládáni klapky topného kanálu se 3 stupni regulace průtoku
- montáž objednavatelem dodaných replik původního osvětlenI(LED)
- montáž objednavatelem dodané repliky zádržného systému včetně zástěnek u kočárku atp
- bočního obložení s trhaným lakem dodaným objednavatelem
- výroba a montáž repliky původní zástěny řidiče
- výroba a montáž ob|oženÍokennich sloupků z plechu se samolepkovou imitací mahagonu
- oprava a montáž panelu řidiče T2
- úpravy levého i pravého stolku na sta novišti včetně montáže kaloriferu T3
- výroba a montáž okopových plechů, špárových lišt, krytu topného kanálu dle specifikace

objednavatele

- montáž rozmrazovačů na stanovišti řidiče dle specifikace objednavatele
- montáž replik svítidel vnitřního osvětlení T2 dodaných objednavatelem (240V či 24V LED dle

zvolené varianty napájení)

- montáž původního řadiče T2 dodaného objednavatelem

strana 3/4
Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B, vložce číslo 4374

Bankovní spojeni. Komérčm banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 43-85047402877Z)



EKOVA ELECTRIC d.S.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava · Martinov
C 286 42 457, D1¢. CZ28642457

T 597 401 811. E ekova@ekova.cz, www.ekova.w

- montáž jistÍcÍch prvků 24V
- přerMstění a ponechání funkčního měniče Bahoza 600/240V
- montáž rychloměrné soustavy včetně tachografu dodané objednavatelem dle specifikace OPP

Podmínky přÍ|ohV č. 1- ceník:

1. Práce a komponenty, které nejsou předmětem dodávky zhotovitele, jsou a utomaticky
předmětem dodávky objednatele.

2. Pro dodrženi stanoveného termínu plněni specifikovaného v ČI. 5 smlouvy - doba plnění, musí
být dodány dodávky materiálu zhotovitelem nejpozději do 15. 2. 2019, Při nedodrženítohoto
terminu se automaticky prodloužI doba plněni o lhůtu tohoto prodlení.

3. Pro dodržení stanoveného termínu plnění specifikovaného v ČI. 5 smlouvy - doba plněni,
upřesňování technické specifikace, všech detailů mezi objednatelem a zhotovitelem musí být
ukončeno nejpozději do 15. 2. 2019. Při nedodrženi tohoto termínu se automaticky prodloužI
doba plněnio lhůtu tohoto prodlení.

strana 4/4
Registrace Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B, vložce číslo 4374

Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Ostřava, čislo účtu: 43-85047402820:Ĺ


